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N° |TIRAGE SOLUTION REF PTS [CUM
1 -SLOFTEL |
2 -DAENIRT | FOLLETS © | H4 |78 | |
'3 -BSIOMEE  DETRONAI | oD | 86 164 |
4 WPMUISE | BEOTISME ® F2 | 69 233 |
' 5 EIMP+URA Wus ® | L3 | 34 267 |
6 -LJRETAU  PAUMERAI “ | J4 | 65 332 |
7 -LINAZES | JUTERA ® | 12H | 54 386 |
| 8 EL+VINGY ZAINS ©® | N10 | 82 468 |
' 9 G+BLOEIS  \VINYLE | 13C | 47 515 |
10 BGL+?NAT SOIE | O12 | 35 550 |
11 -ARCOERX JETA = | H12 | 33 383 |
12 O+USEAG? | EXERCERA = || 8H | 66 649 |
13 VIENERC = (BJAGOUSES ° | 10A | 76 725 |
14 -LFQANU?  |[EVINCERA O1 92 817 |
15 KOMPLAE  [FLANQU(EE | TH 125 942 |
16 ELMOP+TH KwWA ® | 3K | 42 984 |
17 ELMPT+OH OH = | NS | 30 1014
18 LMOPT+UN EH . 2l 28 1042 |
19 MNU+GBIT _ PILOTA | 1111 28 1070 |
20 BGTU+DED = MENTIR ! 9E | 27 1097 |
21 BD+E = | BUDGET | A10 | 27 1124 |
BE 12D | 18 1142
1. LESEUR Liliane : 889 pts ( —-253 )
2. NAOUR Nicole : 887 pts ( —255 )
3. MORVEZEN Dominique : 768 pts ( —-374 )

1: FOLLET, ETTE ad;. et n. Un peu fou. - Irrégulier.
2: BEOTISME n.m. Lourdeur, grossiereté.

3: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.

4: PAUMER v. 10. Fam. Perdre.

5: JUTER v. (p.p-inv.) 10. Rendre du jus.

6: ZAIN adj.m. (Cheval ou chien) dont la robe uniforme n'a aucun poil blanc.

7:VINYLE n.m. g vinyl.
VINYL n.m. (= vinyle) Radical dérivé de I'éthyléne. - Disque microsillon.

8: BAGOUSE n.f. (= bagouze) Fam. Bague.

9: KWA n.m. Groupe de langues nigéro-congolaises.
10: BE interj. Onomatopée qui imite le bélement.



